



OBEC ČEJKOVICE

Č.j. ČEJK 411/2018
Čejkovice 09.04.2018
Vyřizuje: Marie Gavendová

Žádost o informace – odpověď

Obci Čejkovice byla dne 27.03.2018 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

1. Nejvyšší dluh vůči obci Čejkovice, jenž je ve splatnosti více jak 60 dnů, má ENERGIE POD KONTROLOU, obecně prospěšná společnost.

2. Seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem či pachtýřem jsou uvedeny v příložených přílohách č. 1 – 3.

S pozdravem

Ing. Pavel Novotný
starosta obce

otisk razítka

Přílohy

- příloha č. 1
- příloha č. 2
- příloha č. 3